РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.11.2019 г.  №  890
г. Трубчевск

О внесении изменений  в порядок
использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации
Трубчевского муниципального района,
утвержденный постановлением администрации
Трубчевского муниципального района
от 18.06.2019г. № 409 «О порядке использования
 бюджетных ассигнований резервного фонда

 администрации Трубчевского муниципального района»
В связи со вступлением в силу Федерального закона от 02.06.2016г. № 172-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации  Трубчевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации  Трубчевского муниципального района от 18.06.2019г. № 409, следующие изменения:
1.1.   В пункте 1.3.1. раздела 1   абзацы 11-16 исключить;
         1.2.  В разделе 6 «Контроль за использованием бюджетных ассигнований резервного фонда» слова  «Контрольно-счетная палата Трубчевского муниципального района» заменить по тексту словами в соответствующих падежах «Контрольно-ревизионный отдел администрации Трубчевского муниципального района».
       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет и опубликованию в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
3. Настоящее постановление направить в финансовое управление администрации Трубчевского муниципального района, организационно-правовой отдел администрации Трубчевского муниципального района, контрольно-ревизионный отдел администрации Трубчевского муниципального района
         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района  Слободчикова Е.А., заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района  Приходову Н.Н.
      Глава администрации Трубчевского
       муниципального района                                                               И.И.Обыдённов
 Исп. Зам.главы  адм.

         Приходова Н.Н.

         Нач.орг.прав.отд.

         Москалева О.А.